
拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて 去る６月２２日開催の定時株主総会および取締役会において役員を選任し、下記の通り

就任いたしました。 

今後役員一同決意を新たに業務に精励いたす所存でございますので、何とぞご高承の上、今後

とも特段のご厚誼ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

２０１８年６月吉日 

 

株式会社ＥＮＥＯＳサンエナジー 

代表取締役社長   仲 田 博 英 

 

記 

 

代表取締役社長                     仲 田 博 英（重任） 

 

  取締役副社長 管理本部長                湯 原 尚一郎（重任） 

 

  常務取締役  新エネルギー事業本部長          濵 田 秀 隆（重任） 

 

  常務取締役  直売事業本部長              内 山 尚 典（重任） 

 

  取締役    化学品事業本部長 兼 化学品部長      貝 原 耕太郎（重任） 

 

取締役    航空事業本部長               髙 山 拓 哉（重任） 

 

  取締役    管理本部 副本部長             熊 野   聡（重任） 

 

  取締役（非常勤）                    小 西   徹（重任） 

 

  取締役（非常勤）                    長 島 茂 則（重任） 

 

監査役                         坂 梨 智 彦 

 

監査役                         生 方 規 夫 

 

監査役（非常勤）                    藏 島 眞 吉 

 

以上 


